
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Об утверждении плана работы 

Совета депутатов поселения 

Филимонковское на IV квартал 

2021 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом поселения Филимонковское, п. 1 ст. 15 

Регламента Совета депутатов поселения Филимонковское, утвержденного 

решением от 20 сентября 2018 года № 1/1,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Утвердить план работы Совета депутатов на IV квартал 2021 года 

(приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», а также разместить на интернет-сайте поселения 

Филимонковское по адресу: www.filimonky.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну. 

 

Глава поселения Филимонковское                                           М.В. Аришина 

16 сентября 2021 года № 41/2 

consultantplus://offline/ref=35670633AD509DAB379BC29C3ECCC40F3EA90D77ED657BA882FC1B491A5CFE3194C158FBC99D43gDMFI


 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселение Филимонковское 

от 16 сентября 2021 года № 41/2 

 

 

ПЛАН 

РАБОТЫ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НА IV КВАРТАЛ 2021 года 

 

N 

п/п 

Наименование 

проекта 

Дата 

заседания СД 

(дата 

рассмотрения 

проекта) 

Ответственны

й от 

Совета 

депутатов 

Ответственный 

от 

администрации 

1 2 3 4 5 

1. 

Разрабатывается 

дополнительно  

за 10 дней до 

заседания. 

21.10.2021 
Председатель 

СД 

Глава 

администрации 

2. 

Разрабатывается 

дополнительно  

за 10 дней до 

заседания. 

18.11.2021 
Председатель 

СД 

Глава 

администрации 

3. 

Разрабатывается 

дополнительно  

за 10 дней до 

заседания. 

16.12.2021 
Председатель 

СД 

Глава 

администрации 

 

 


